Secretaria de -
Educacéo

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoriade Ensino — Regido de Itapeva torna publica a Classificacao
Final do Credenciamento Emergencial para atuacdo em Regime de Dedicacédo Plena e Integral — RDPI
das escolas estaduais do Programa Ensino Integral, conforme previstos nas Resolu¢cdes SE 4, de 03-
01-2020, SE 8, de 17-01-2020, SEDUC 102, de 15-10- 2021 e SEDUC 87, de 11-11-2022 cujo objetivo é o
preenchimento de vagas de Intérprete de Libras existentes e composicdo de cadastro reserva para o

ano letivo de 2023.

Faixa Il - Professores com sede de classificagao ou sede de controle de frequéncia na Diretoria de Ensino

SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO

COMUNICADO

FUNCAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

Nome RG

Luana Ferreira Rodrigues 400586307 43297912855

Faixa lll - Professores com sede de classificagdo ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de Ensino

(Resolugdo 04/2020)

CPF FORMACAO

FUNCAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

N3o se aplica

Candidatos Indeferidos

Nome

Joelma Aparecida Gongalves Dias
Denise Aparecida de Sousa

Vera Lucia Moreira

José Antdnio Rodrigues Santos
Cassia Fernanda Oliveira Camargo
Alex Sandro da Silva Santana
Fernanda de Oliveira Machado

Lucimara Rodrigues Penteado

CPF
33850557847
31269772864
14176666846
44562855835
45924754880
37242405890
296.698.968-86
26099456805

Interlocutor de Libras

Motivo

Indeferido — inscri¢cdo anual
Indeferido — Formacéao
Indeferido - Formacgéo
Indeferido - Formacgéao
Indeferido — inscri¢cdo anual
Indeferido - Formacéo
Indeferido - Formacgé&o

Indeferido - inscrigcdo anual

Dorival Pinheiro Garcia

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Regido de Itapeva

Pontuacéo Classificacéo

10 107 SED



